

Peter Bendixen

Elsenbakken 39
2900 Hellerup

Årsrapport
28. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

Peter Bendixen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peter Bendixen
Elsenbakken 39
2900 Hellerup

Telefonnummer: 92901115

e-mailadresse: pb@insideled.com

CVR-nr: 38216805

Regnskabsår: 28/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Skjern Bank
Strandvejen
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har idag aflagt årsrapporten for Led Energy Solutions ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for mindre virksomheder.

Vi anser den anvendte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, hvorfor årsrapporten efter ledelsens mening giver et retvisende billed af selskabets resultat, aktiver og passiver samt øvrige økonomiske stilling.

Regnskabsåret er endt med et underskud på kr. 41 695. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der forventes øget aktivitet i 2018 og en væsentlig reduktion af selskabets domiciludgifter.

Årsregnskabet indstillet til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 30/06/2018

Direktion

Peter Bendixen

Bestyrelse

Hans Albertsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af LED baserede lamper på egen fabriksenhed.

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

I løbet af 2018 vil produktionen dog blive udlagt hos underleverandører således at fabriksenheden kan afvikles. Aktiviteten har ikke indenfor rimelig tid nået et omfang der berettiger at fastholde en egen fabriksenhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har konstateret at over 50% af selskabets egenkapital er tabt. Dette er ikke overraskende da det drejer sig om først driftsår og der er afholdt væsentlige kapacitets- og salgsomkostninger i året løb.

Selskabet skal herefter indenfor 6 måneder beslutte om selskabet skal opløses eller hvorledes egenkapitalen kan reetableres.

Selskabet har herefter besluttet at frasælge en del af lageret hvilket vil bidrage med en positiv nettoindtjening uden egentlige omkostninger.

Selskabet forventer således hurtigt at kunne genvinde det tabte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

GENERELT

I resultatopgørelses medtages indtægter og udgifter således som de opstår løbende i årets løb. Eventuelt skyldige eller fremtidige indtægter opstået i regnskabsåret medtages herefter i balancen.

Aktiver og passiver medtages i balancen når disses fremtidige økonomiske konsekvenser kan til- eller fragå selskabet, samt disse kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Alle konstaterede krav og fordringer – betalte eller ej - medtaget i resultatopgørelsen forudsat der er knyttet en retlig forpligtelse. Eventuelle udgifter eller indtægter der dækker over flere regnskabsperioder bliver lineært proratiseret i forhold til den tidshorisont der er tale om.

BALANCE

Fordringer medregnes efter individuel vurdering og der foretages hensættelse såfremt fordringer anses som tvivlsomme. Såfremt en fordring vurderes at medføre en lavere indtægt end pålydende, medtages den nedregulerede værdi i aktiverne idet forskellen hensættes til tab.

Investeringer indregnes til kostpris men mindre der er risiko for at disse ved realisationstidspunkt ikke forventes at kunne indbringe kostprisen.

Lager medtages til indkøbspris idet det årligt vurderes om lageret er kurant og omsætteligt. Ukurante varer afskrives hvis deres salgsværdi anses for uerholdeligt.

Alle finansielle mellemværende opgøres og medregnes til kurs pari tillagt eventuelle rentekrav der kan konstateres ved årsregnskabs afslutning.

Resultatopgørelse 28. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		104.663
Produktionsomkostninger		-58.664
Bruttoresultat		45.999
Distributionsomkostninger		-36.900
Andre driftsomkostninger		-50.597
Resultat af ordinær primær drift		-41.498
Øvrige finansielle omkostninger		-196
Ordinært resultat før skat		-41.694
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-41.694
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.694
I alt		-41.694

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		74.503
Varebeholdninger i alt		74.503
Tilgodehavende skat		4.411
Tilgodehavender i alt		4.411
Likvide beholdninger		474
Omsætningsaktiver i alt		79.388
Aktiver i alt		79.388

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-41.694
Egenkapital i alt		8.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		69.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.082
Gældsforpligtelser i alt		71.082
Passiver i alt		79.388

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser